misistis, unde vobis diebus vitai meae non sufficio

regratiari ;
quia inter multa et innumerabilia bona

qua 1 inihi fecistis, hoc quoque unum raaximum de

multis bonum mihi fecistis. Numquam audivi expo-

sitinnein ilifiaruiu linerarum, quin e<ro multum fle-

rem, cum propter delectationem auditus verborum

vestrorum, lum etiam quia ve^traa cognovi fiilelita-

T-iii carjtatis, Nunc vobis significo, quod transactis

qnatuordecim diebus post vestrum recessum, dixit

mihi hostis antiquus ; Frater Petrus in itinere a la-

Ironibus occisus est. Unde octo diebus, super eo ni-

mis credula et timens, supra modum fui perturbata :

et rogavi Deum dicens ; Domine Deus, qui solus es

veriias, ostende mihi utnun sit verum dictum dffi-

monis : el hoc feci profusis lacrymis, postea in som-

nis apparuit mihi beata Virgo Maria, et dixit : Noli

turbari, Petrus vivit adhuc : daemon decepit te. In

hoc excessisti, quia supra modum turbabaris oon

debes adhibere tidein verbis dasroonis. Ceterura,

caiissinie, verba aliquando dubitationis mihi scribi-

tis. me vestri fore oblitam. Scire debetis, quod, si-

cut promisi, sic per Dei gratiam implcbitur, quia

spero una vobiscum me a?ternaliter vjcturam.

57 Saepe dolui, quod ita raro innotesco vobis

meum statum. Scire debetis, quod vobis libentius

quam vos raihi, si daretur mihi tacultas nuntii,

scriberem et scripsissem. Sciatis etiam, quod si per-

sonaliter scirem scribere ea, quae modo non decet

mihi alicui revdare, vobi.s revdassem : et secundura

vestra dicta, pluribus intentus minor est ad singula

sciimis ; sic e converso desidero, sicut affirmatis,

me solam esse vestri. Carissime, quam gravis dolor

cor meum penetrat propter vestram absentiam, di-

cere non sufficio. Est etiam unum tormentum ma-
ximum, quod non datur mihi facultas vubis scri-

bendi de statu meo pro inea volunt&te. Sed, heu I

dilectissime, non est sicut heri et nudiustertius,

quando curn Fratre Albrandino mecum d m Ossin-

dorp dignabamini ire, exhibentes multam et acce-

ptissiraam eonsolationem. Talia et plura alia mira-

bilia bona, fuerunt mihi semper via ad majus bonum.

Regratior non modicum super pluribus vestris be-

nefidis, quia numquam expensas ponderastis, sed

plus et ultra quam volebam ultro fecistis. De san-

ctuario vestro et tunica regratior, quam nuraquam

circa festa induo, hac intentione, quod volo ea uti,

si Deus voluerit. diebus vitae mese. Eia. carissime,

quid nocuit mihi vobis pra3sente?'cum non timebam

vos ; nec nos verba mea, nec gestns, nec gandium,